
  				CKKP :: Maršík Josef, Ing.					

	

  			 									
						 Narozen:  12.5.1930

Bydliště: Praha
Telefon:
E-mail:  

						

Ing. Josef Maršík 

Narozen 12. 5. 1930 

Bydliště: Praha 

Mob. 723&#12288;643&#12288;943 

Začínal jako jemný mechanik. Vystudoval ČVUT Praha - strojní fakultu a později i
fakultu organizace, ekonomiky a plánování. Celý život se věnoval rozvoji strojírenské
výroby a to i po dosažení důchodového věku. Ze zdravotních důvodů musel však tuto
činnost ukončit. 

Jako workholik hledal náhradu a náhodně ji našel v natáčení videofilmů a v ČKK, jehož
členem je od roku 1995. 

Amatérským hvězdářům slouží hvězdářský dalekohled k poznávání vesmíru. J.
Maršíkovi slouží kamery k všestrannému poznávání života a k předávání poznatků a
pohody ostatním. 

Za relativně krátkou dobu natočil a zpracoval více než šest stovek reportáží a
dokumentů ze všech možných sfér. I když zásadně netočí své filmy pro soutěže a



soutěží mimo ČKK se zúčastňuje jen zcela vyjímečně, obdržel celkem 31 ocenění z
veřejných a celostátních soutěží. 

Také 35 jeho filmů se dostalo za hranice ČR do 25 zemí. 

Seznam natočených filmů

Básně z Prahy a o Praze

Benediktýnka z Fécampu - dokument

Izraelská svatba v Praze - reportáž, 3 min.

Karolínka poprvé u moře - reportáž

Lázně Hevíz Maďarsko - dokument, 3 min.

Mateřská škola - dokument

Mlsná Terezka a mlsný Hurvínek

Slavíme Štědrý den

Sychrovský zámek

Už nám není sedm - dokument, 12 min.

V bezpečí Prahy - dokument

Vánoční procházka 


